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QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILIARE “DR.FATMIR KRASNIQI”FUSHE KOSOVE

KOMISIONI VLERESUES-

Komisioni vlerésues pér konkursin e shpallur me nr. 182 té datés 09.02.2024 , duke u bazuar
ne dispozitat e nenit 12, nenit 13 dhe nenit 14 t& Udhé&zimit Administrativ MFPT nr. 01/2024,
pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik shpallé rezultatet e testimit me
shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén Doktor | Mjekésisé ( Mjek | pérgjithéshém )

Lista definitive e renditjes siaps pikéve t& arritura né testimin me shkrim dhe intervistén me gojé

Emri dhe mbiemri Pikét toale
1 Qéndresa Qyqalla 89.5
2 Visar Bajrami 81.5
3 Armend Gérguri 71.5
4 Taulant Salihu 71.5
5 Venesa Lupgi 71
6 Xhafer Basholli 57

Kryetari | komisionit

Daté 03.04.2024
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